

Tøjsalg Åbenrå ApS
Usnapvej 1, 6862 Tistrup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 47 02 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Andreas Balling Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tøjsalg Åbenrå ApS Usnapvej 1 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 40 47 02 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Andreas Balling Nissen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	DTMFR ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed med salg af dametøj samt enhver efter direktionens skøn dermed forbundet virksomhed.

Selskabet har været uden aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -68.574 kr. mod 79.729 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Selskabet er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets ledelse indestår for at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften i 2022, og på den baggrund har ledelsen valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.016	82.833
2 Personaleomkostninger	0	-2.803
Andre driftsomkostninger	-244	-13.145
Driftsresultat	-12.260	66.885
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.781
Nedskrivning af finansielle aktiver	-55.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-814	-4.676
Resultat før skat	-68.574	68.990
3 Skat af årets resultat	0	10.739
Årets resultat	-68.574	79.729
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	79.729
Disponeret fra overført resultat	-68.574	0
Disponeret i alt	-68.574	79.729

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Deposita	0	55.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>55.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>55.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	396
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>396</u>
	Likvide beholdninger	251	6.284
	Omsætningsaktiver i alt	<u>251</u>	<u>6.680</u>
	Aktiver i alt	<u>251</u>	<u>62.180</u>
Passiver			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	40.000	40.000
6	Overført resultat	<u>-322.144</u>	<u>-253.570</u>
	Egenkapital i alt	<u>-282.144</u>	<u>-213.570</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.455	0
	Anden gæld	272.940	275.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>282.395</u>	<u>275.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>282.395</u>	<u>275.750</u>
	Passiver i alt	<u>251</u>	<u>62.180</u>
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse indestår for at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften i 2022.

Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	-2.584
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>5.387</u>
	<u>0</u>	<u>2.803</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-396
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-10.343</u>
	<u>0</u>	<u>-10.739</u>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	55.500	55.500
Afgang i årets løb	<u>-55.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>55.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>55.500</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-253.570	-333.299
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-68.574</u>	<u>79.729</u>
	<u>-322.144</u>	<u>-253.570</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DTMFR ApS, CVR-nr. 32328725 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.